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Program pożyczkowy „Pierwszy Biznes – Wsparcie 
w Starcie II”
Data publikacji: 08.04.2016

Ruszył nabór wniosków do programu Pierwszy Biznes Wsparcie w Starcie II dla województwa 
wielkopolskiego. 
W ramach programu można uzyskać pożyczkę na założenie działalności gospodarczej oraz pożyczkę na 
utworzenie stanowiska pracy. 
Programem zarządza Bank Gospodarstwa Krajowego oraz Ministerstwo Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej. 
Oprocentowanie pożyczek wynosi 0,4375% w skali roku na dzień 5.03.2015r. 
  

 Pożyczka na podjęcie działalności gospodarczej:
  

dla osób niezatrudnionych i niewykonujących innej pracy zarobkowej - :

absolwentów szkół średnich lub uczelni wyższych w okresie do 48 miesięcy od dnia ukończenia 
szkoły/uzyskania dyplomu
studentów ostatniego roku studiów I i II stopnia lub jednolitych studiów magisterskich
bezrobotnych zarejestrowanych w urzędzie pracy

- maksymalna kwota pożyczki to 20-krotność przeciętnego wynagrodzenia z poprzedniego kwartału 
opublikowanego przez GUS w „Monitorze Polski" 
- okres spłaty wynosi do 7 lat, w tym do 12 miesięcy karencji na spłatę kapitału. 
  

dla bezrobotnego skierowanego przez urząd pracy: Pożyczka na utworzenie stanowiska pracy 
- dla:

podmiotów prowadzących działalność gospodarczą, w tym osób, które uzyskały pożyczkę na 
rozpoczęcie działalności
osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej, będących właścicielami gospodarstwa rolnego lub prowadzących dział specjalny 
produkcji rolnej, zatrudniających w okresie ostatnich
6 miesięcy, w każdym miesiącu, co najmniej jednego pracownika w pełnym wymiarze czasu pracy
niepublicznych szkół, przedszkoli, żłobków, klubów dziecięcych

- maksymalna kwota pożyczki to 6-krotność przeciętnego wynagrodzenia z poprzedniego kwartału 
opublikowanego przez GUS w „Monitorze Polski" 
- okres spłaty wynosi do 3 lat. 
  

można składać w biurze Funduszu Pożyczkowego ECDF w Poznaniu przy Wnioski 
ul. Kobylińskiej 3, od poniedziałku do piątku w godz.: 9:30 – 17:30. 
  
Informacje szczegółowe oraz dokumenty do pobrania umieszczone są na stronie http://www.ecdf.pl

. /podmiot/pozyczki
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